Komunikat
Narodowej Agencji Programu Erasmus+

Erasmus+ Szkolnictwo wyzsze

Wyniki konkursu wnioskow ztozonych w ramach Akcji 1 - Mobilnos¢ edukacyjna: mobilnosé
studentéw i pracownikéw szkét wyzszych miedzy krajami programu i krajami partnerskimi w roku 2019

Termin sktadania wnioskow: 12.02.2019
2 pazdziernika 2019r.

Narodowa Agencja Programu Erasmus+ (NA) ogtasza wyniki konkursu wnioskéw ztozonych w
terminie do 12 lutego 2019 r. w Akcji 1 - Mobilnos¢ edukacyjna: mobilnos¢ studentéw i
pracownikow szkét wyzszych miedzy krajami programu i krajami partnerskimi.

Indywidualne powiadomienie o wynikach konkursu zostato wystane drogg mailowa 30 lipca
br. na adres prawnego przedstawiciela oraz osoby do kontaktu w organizacji wnioskodawcy,
ktéra byta podana we wniosku o dofinansowanie.

Uczelnie niepubliczne, ktérym przyznano dofinansowanie w wysokosci:

— do 60 tys. EUR s3 zobowigzane do ztozenia weksla in blanco z deklaracjg wekslowa jako
zabezpieczeniem umowy finansowej;

— powyzej 60 tys. EUR podlegaja badaniu wiarygodnosci finansowo-operacyjnej, od ktérego
wyniku bedzie zalezata forma ewentualnego zabezpieczenia umowy finansowej.
Szczegbétowe informacje na temat badania lub zabezpieczania zostaty wystane 31 maja br. w
indywidualnych powiadomieniach na adres email osoby do kontaktu.

Ptatnosci zaliczkowe zostana zrealizowane w terminie okre$lonym w umowie finansowej
pomiedzy NA a Beneficjentem, pod warunkiem, ze NA otrzyma na ten cel srodki z Komisji
Europejskiej.
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Wyniki konkursu KA107-2019

Lp.

10

11
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14
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20

Nr projektu

2019-1-PLO1-
KA107-064197

2019-1-PLO1-
KA107-063048

2019-1-PLO1-
KA107-062939

2019-1-PLO1-
KA107-062924

2019-1-PLO1-
KA107-064845

2019-1-PLO1-
KA107-063518

2019-1-PLO1-
KA107-064311

2019-1-PLO1-
KA107-064837

2019-1-PLO1-
KA107-062507

2019-1-PLO1-
KA107-063192

2019-1-PLO1-
KA107-064556

2019-1-PLO1-
KA107-064647
2019-1-PLO1-
KA107-064081

2019-1-PLO1-
KA107-061598

2019-1-PLO1-
KA107-064838
2019-1-PLO1-
KA107-064527
2019-1-PLO1-
KA107-061988

2019-1-PLO1-
KA107-061787

2019-1-PLO1-
KA107-063806
2019-1-PLO1-
KA107-064819

Nazwa uczelni

Panstwowa Szkota Wyzsza im.
Papieza Jana Pawta Il w Biatej
Podlaskiej

Politechnika Biatostocka

Wyzsza Szkota Finanséw i Zarzadzania
w Biatymstoku

Uniwersytet w Biatymstoku

Akademia Techniczno-Humanistyczna
w Bielsku-Biatej

Wyisza Szkota Finanséw i Prawa w
Bielsku-Biatej

Uniwersytet Kazimierza Wielkiego

Uniwersytet Technologiczno-
Przyrodniczy im. Jana i Jedrzeja
Sniadeckich w Bydgoszczy

Wyzsza Szkota Gospodarki w
Bydgoszczy

Kujawsko-Pomorska Szkota Wyzsza w
Bydgoszczy

Uniwersytet Humanistyczno-
Przyrodniczy im. Jana Dtugosza w
Czestochowie

Akademia Polonijna w Czestochowie
Akademia WSB

Panstwowa Wyisza Szkota Zawodowa
w Elblagu

Uniwersytet Gdanski
Politechnika Gdariska

Gdanski Uniwersytet Medyczny

Akademia Muzyczna im. Stanistawa
Moniuszki w Gdarisku

Akademia Sztuk Pieknych w Gdarsku

Wyzsza Szkota Bankowa w Gdansku

Kod Erasmusa

PL BIALAO1

PL BIALYSTO1

PL BIALYSTO3

PL BIALYSTO4

PL BIELSKOO02

PL BIELSKOO4

PL BYDGOSZ01

PL BYDGOSZ02

PL BYDGOSZ06

PL BYDGOSZ08

PL CZESTOCO2

PL CZESTOCO3

PL DABROWAO1

PL ELBLAGO1

PL GDANSKO1

PL GDANSKO02

PL GDANSKO3

PL GDANSKO4

PL GDANSKO5

PL GDANSKO8

Przyznane

dofinansowanie,

EUR

51100

543 145

26 305

104 845

12 240

12 960

82 865

34 160

137 815

5260

72 440

88905

82 855

9340

264 505

154 925

6 380

31740

31465

24 700

Decyzja

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony
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[
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

2019-1-PLO1-
KA107-064813

2019-1-PLO1-
KA107-064195

2019-1-PLO1-
KA107-063061

2019-1-PLO1-
KA107-063394

2019-1-PLO1-
KA107-063125

2019-1-PLO1-
KA107-062923

2019-1-PLO1-
KA107-064833
2019-1-PLO1-
KA107-062771
2019-1-PLO1-
KA107-062076

2019-1-PLO1-
KA107-064444

2019-1-PLO1-
KA107-062481

2019-1-PLO1-
KA107-064090
2019-1-PLO1-
KA107-064832

2019-1-PLO1-
KA107-062970

2019-1-PLO1-
KA107-063336

2019-1-PLO1-
KA107-063656

2019-1-PLO1-
KA107-064846

2019-1-PLO1-
KA107-063520
2019-1-PLO1-
KA107-063610

2019-1-PLO1-
KA107-063556

2019-1-PLO1-
KA107-063531

2019-1-PLO1-
KA107-063662

2019-1-PLO1-
KA107-062806

Politechnika Slaska

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
w Gtogowie

Akademia im. Jakuba z Paradyza

Panstwowa Wyzsza Szkota
Techniczno-Ekonomiczna im. ks.
Bronistawa Markiewicza w Jarostawiu

Karkonoska Paristwowa Szkota
Wyzisza w Jeleniej Gorze

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
im. Prezydenta Stanistawa
Wojciechowskiego w Kaliszu

Uniwersytet Slaski

Uniwersytet Ekonomiczny w
Katowicach

Slaski Uniwersytet Medyczny w
Katowicach

Akademia Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Gornoslaska Wyzsza Szkota Handlowa
im. Wojciecha Korfantego

Wyizsza Szkota Techniczna w
Katowicach

Politechnika Swietokrzyska

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w
Kielcach

Panstwowa Wyisza Szkota Zawodowa
w Koninie

Uniwersytet Jagiellonski

Akademia Gorniczo-Hutnicza im.
Stanistawa Staszica w Krakowie

Politechnika Krakowska

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie

Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji
Edukacji Narodowe] w Krakowie

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona
Kottataja w Krakowie

Uniwersytet Papieski Jana Pawfa Il w
Krakowie

Akademia Muzyczna w Krakowie

PL GLIWICEO1

PL GLOGOWO02

PL GORZOWO1

PL JAROSLAQ2

PLJELENIAO1

PL KALISZO1

PL KATOWICO1

PL KATOWICO02

PL KATOWICO3

PL KATOWICO5

PL KATOWICO7

PL KATOWIC15

PL KIELCEO1

PL KIELCEO2

PL KONINO2

PL KRAKOWO1

PL KRAKOWO02

PL KRAKOWO3

PL KRAKOWO04

PL KRAKOWO5

PL KRAKOWO06

PL KRAKOWO08

PL KRAKOWO09

407 850

1605

38 660

8395

57 630

79515

289 620

87085

1510

142 480

11 605

5095

71365

142 035

14720

238 915

189 530

24 050

303 415

237 545

14 925

20900

67770

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony
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2019-1-PLO1- Akademia Sztuk Pieknych im. Jana .
44 KA107-064210 Matejki w Krakowie PL KRAKOW10 93025 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- Akademia Sztuk Teatralnych im.

45 (A107-063604 it;f'::\fsl\ga Wyspiariskiego w PL KRAKOW11 22740 Zatwierdzony

2019-1-PLO1- . . . .
46 KA107-062611 Akademia Ignatianum w Krakowie PL KRAKOW19 81560 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- Wyz§za Szkofa Bezp!eczenstwa .
47 Publicznego i Indywidualnego PL KRAKOW25 11 695  Zatwierdzony
KA107-064710 W e .
Apeiron" w Krakowie

2019-1-PLO1- Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa ]

48 KA107-064834 im. Stanistawa Pigonia w Kro$nie PL KROSNOO1 20645 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- o . .

49 KA107-062027 Powislariska Szkota Wyzsza PL KWIDZYNO1 173 485 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- Paristwowa Wyzsza Szkota Zawodowa )

> KA107-061703  im. Witelona w Legnicy PLLEGNICAOL 5095 Zatwierdzony

51 2019-1-PLO1- .P:}nf;:f ﬁzgzzﬁnf:fk{?ez?fdowa PL LESZNOO1 5725 Zatwierdzon
KA107-064856 e g y

Lesznie

2019-1-PLO1- , o .

52 KA107-064855 Uniwersytet £odzki PL LODZO01 394 345 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- . I .

53 KA107-064818 Politechnika tédzka PL LODZ02 118 135 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- ) ) .

54 KA107-062625 Uniwersytet Medyczny w todzi PL LODZ03 17 730  Zatwierdzony
2019-1-PLO1- . .

55 Spoteczna Akademia Nauk PL LODZ09 73 485  Zatwierdzony

KA107-064844
2019-1-PLO1- Paristwowa Wyzsza Szkota

56 KA107-063519 Informatyki i Przedsiebiorczosci w PL LOMZAO03 46 745 | Zatwierdzony

tomzy
2019-1-PLO1- . " . - .
57 KA107-064848 Uniwersytet Marii Curie-Sktodowskiej = PL LUBLINO1 66 445 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana .
>8 KA107-064835 Pawta II PL LUBLINO2 356 070 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- . . .
59 KA107-062849 Politechnika Lubelska PL LUBLINO3 428915 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- . . - .
60 «A107-062060 Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie  PL LUBLINO4 55985 Zatwierdzony
2019-1-PLO1- . - .
61 KA107-064847 Uniwersytet Medyczny w Lublinie PL LUBLINO5S 86 105 | Zatwierdzony
2019-1-PLO1- Wyzsza Szkota Przedsiebiorczosci i .
®2 KA107-062444  Administracji w Lublinie PL LUBLINOG 248470 Zatwierdzony
63 2015-1-PLO1- \;\:szézsizckz??rjp\cl)\jierfczgr?t-e oPolaw | PLLUBLINO8 93320 | Zatwierdzon
KA107-063661 yro ‘ g y
Lublinie
2019-1-PLO1- Wyzsza Szkota Biznesu - National- .
®4  (A107-063553 Louis University PLNOWY-SA01 4625 Zatwierdzony
65 2019-1-PLO1- Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa PL NYSAOL 373 995 | Zatwierdzony

KA107-063615 w Nysie
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66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

2019-1-PLO1-
KA107-064765

2019-1-PLO1-
KA107-063136
2019-1-PLO1-
KA107-063679

2019-1-PLO1-
KA107-064329

2019-1-PLO1-
KA107-063901

2019-1-PLO1-
KA107-064651

2019-1-PLO1-
KA107-062589

2019-1-PLO1-
KA107-064082

2019-1-PLO1-
KA107-063902
2019-1-PLO1-
KA107-063714
2019-1-PLO1-
KA107-064827

2019-1-PLO1-
KA107-064843

2019-1-PLO1-
KA107-064816

2019-1-PLO1-
KA107-063054

2019-1-PLO1-
KA107-063675

2019-1-PLO1-
KA107-063480

2019-1-PLO1-
KA107-061980

2019-1-PLO1-
KA107-062436

2019-1-PLO1-
KA107-064750

2019-1-PLO1-
KA107-064850

2019-1-PLO1-
KA107-064472

2019-1-PLO1-
KA107-062249

2019-1-PLO1-
KA107-062591

Uniwersytet Warminsko-Mazurski w
Olsztynie

Uniwersytet Opolski

Politechnika Opolska

Panstwowa Medyczna Wyzsza Szkota
Zawodowa w Opolu

Woyisza Szkota Biznesu i
Przedsiebiorczosci

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
im. Stanistawa Staszica w Pile

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
w Ptocku

Uniwersytet im. Adama Mickiewicza
w Poznaniu

Politechnika Poznariska
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

Uniwersytet Medyczny im. Karola
Marcinkowskiego w Poznaniu

Wyzsza Szkota Bankowa w Poznaniu

Wyszsza Szkotfa Prawa i Administracji
Rzeszowska Szkota Wyzsza

Panstwowa Wyzsza Szkota
Wschodnioeuropejska w Przemyslu

Panstwowa Wyisza Szkota Zawodowa
w Raciborzu

Uniwersytet Technologiczno-
Humanistyczny im. Kazimierza
Putaskiego w Radomiu

Politechnika Rzeszowska im. Ignacego
tukasiewicza

Uniwersytet Rzeszowski

Wyizsza Szkota Informatyki i
Zarzadzania z siedzibg w Rzeszowie

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa
im. Jana Grodka w Sanoku

Uniwersytet Przyrodniczo-
Humanistyczny w Siedlcach

Akademia Pomorska w Stupsku

PL OLSZTYNO1

PL OPOLEO1

PL OPOLEO2

PL OPOLEO4

PL OSTROWIO1

PL PILAO2

PL PLOCKO2

PL POZNANO1

PL POZNANO2

PL POZNANO3

PL POZNANO4

PL POZNANO5

PL POZNAN13

PL PRZEMYSO1

PL PRZEMYS02

PL RACIBORO1

PL RADOMO1

PL RZESZOWO1

PL RZESZOWO02

PL RZESZOWO03

PL SANOKO1

PL SIEDLCEO1

PL SLUPSKO1

36 920

195395

41470

7 265

17 585

90 035

42 235

286 365

310110

66 175

23730

18 285

79 475

1605

1510

55940

14 815

40 440

47 360

1605

19 230

6 700

26 575

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony
Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony

Zatwierdzony
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89 311?)_71-_0%2;3 Sopocka Szkota Wyzsza PL SOPOTO1 4905 Zatwierdzony
90 Eill?);l-_opsfg A Wyisza Szkota Turystyki i Ekologii PL SUCHA-BO1 20280 Zatwierdzony
91 iillg;l.bp(;fglég Uniwersytet Szczecinski PL SZCZECIO1 318 085 Zatwierdzony
n BIL,  Hemosnestt g e
93 iillg;l-bp(;fol(;S Akademia Morska w Szczecinie PL SZCZECIO03 24 585 | Zatwierdzony
94 311?)—71-_0%211;0 Akademia Sztuki w Szczecinie PL SZCZECI15 88 435 Zatwierdzony
95 Eillz;l_g;f;é ’ Sva;‘::‘r':’sv"v"lz Wyzsza Szkota Zawodowa | o) 1xeN w2 18750 Zatwierdzony
9% iillg;l_ggglés lTJ::uW;LSVtEt Mikofaja Kopernikaw | 0 N01 478 185 Zatwierdzony
T ey ol SPAE’p ronunog 71180 zaerion
98 311?)_71-_0%2;9 Uniwersytet Warszawski PL WARSZAWO1 128 115 Zatwierdzony
99 iill?);l-_opeLféz;s Politechnika Warszawska PL WARSZAWO02 27310 Zatwierdzony
100 311?)_71-_02281&9 ;j';:jﬁiwna Handlowa w PL WARSZAWO3 302 705 Zatwierdzony
101 iillg;l_gg 811 . f’/\z/'i(;ii(;;w”a Gospodarstwa PL WARSZAWO5 174715 Zatwierdzony
102 311?)_71-_;65?; 0 \L;Vr;;’:s;ssyktlztggidv‘(;;z:\ﬂa”a PL WARSZAWO7 73680 Zatwierdzony
103 iillz;l_:;f; , Qi(:ij?vj/?esmk Pigknych w PL WARSZAW10 6400 Zatwierdzony
106 iillz;l_:;f; 1 Uczelnia tazarskiego PL WARSZAW14 26 360 Zatwierdzony
107 iill?);l-bp(;-;);é 6 Akademia Leona Kozminskiego PL WARSZAW21 94 335 Zatwierdzony
108 Eii?);l-bpgéz Collegium Civitas PL WARSZAW35 12 245 Zatwierdzony
109 iillz;l_:;f; o Z\Au/nzzrﬂ:tix;sggs;eczny PL WARSZAW37 75730 Zatwierdzony
110 Eill?);l—_oPBIfSliS mizrif;zvkﬁf Ekologiii Zarzadzania ) \\/rrszAWA1 41895 Zatwierdzony
111 311?)_71-_0%2:;15 w:i;:vr\’l'lza Polska Szkota Wyzszaw o) \\ Arszawe1 114 860 Zatwierdzony
12 (107064557 Humeniyeana w Warornuie PLWARSZAWG3 1605 Zatwierdzony
113 2019-1-PLOL- Akademia Sztuki Wojennej PL WARSZAW68 14330 Zatwierdzony

KA107-064854
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114 iill?)}l.})%fg}g Szkota Gtéwna Stuzby Pozarnicze] PL WARSZAW73 19350 Zatwierdzony
115 Eill?);l-bpsfjé . Akademia Finanséw i Biznesu Vistula  PL WARSZAW78 2150 Zatwierdzony
116 iillg;l-op(:f;;7 Instytut Chemii i Techniki Jadrowej PL WARSZAWS3 11210 Zatwierdzony
117 iillg;l_bpéféég Kolegium Europejskie PL WARSZAW90 3295 Zatwierdzony
118 iill?);l-oPGLZ?;O Uniwersytet Wroctawski PL WROCLAWO1 129 440  Zatwierdzony
119 Eillz;l_g;f;i A Politechnika Wroctawska PL WROCLAWO02 164 255  Zatwierdzony
120 Eill?);l-_opsfz o \Lljvr:'o"‘éfarxzm Ekonomiczny we PL WROCLAWO3 109795 Zatwierdzony
B iorasiss  Wrodmes | PrWROCAWOS 2150 etwteraony
e, e " munonanes 00 e
3 ieraers o weeie | PLWIOCANS 21530 ik
e NSO swocaws 19350 Bt
128 Eillz;l_bpé'zogléa Uniwersytet Zielonogorski PL ZIELONAO1 97 455 Zatwierdzony
129 2015-1-PLOL- Politechnika Czgstochowska PL CZESTOCO1 0 Odrzucony
KA107-064397
130 (07062615 m. Hipolta Cesieiiigo waneine Pt CMEZNCOL 0 | Cdraucony
131 iillz;l_-oPé.;);él &/yKirsazkao\SNziI;o’fa Ekonomii i Informatyki PL KRAKOW18 0 Odrzucony
o et RS o
133 Eill?);l_ggfjé(a \F(\(I)y;ins:rz:iizkoia Handlu i Ustug w PL POZNAN14 0 Odrzucony
136 iill?);l_-oPeng;G :\T:E\;tut Slawistyki Polskiej Akademii PL WARSZAWSS 0 Odrzucony
137 (0706772 Fugentuses Gepports we Wrocawiy P WROCLAWO? 0 | Cdrauceny
138 2019-1-PLO1- Papieski Wydziat Teologiczny we PL WROCLAW28 0 Odrzucony

KA107-064173 Wroctawiu



